ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

 2021ç. раштав уйăхĕн 30-мĕшĕ №1055/1

Патăрьел ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» декабря 2021 г. №1055/1

село Батырево

	О внесении изменений в постановление администрации Батыревского района Чувашской Республики от 29 декабря 2018 года  № 1303 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Батыревского района Чувашской Республики» на 2019 -2035 годы

В соответствии со   статьей    179    Бюджетного    кодекса   Российской     Федерации, Решениями Собрания депутатов Батыревского района от 18 декабря 2020 года № 4/1 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Батыревского района от 19 декабря 2019 года № 35/5 «О бюджете Батыревского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», от 18 декабря 2020 года № 4/6 «О бюджете Батыревского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», от 16 декабря 2021 года       № 13/5  «О бюджете Батыревского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», администрация Батыревского района Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
В постановление администрации Батыревского района Чувашской Республики от     29 декабря 2018 года № 1303 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Батыревского района Чувашской Республики» на 2019 - 2035 годы (с изменениями, внесенными постановлениями от 09.12.2019 года № 1087/1, от 20.12.2019 года №1138.1, от 18.05.2021 №388), внести следующие изменения:
1. В разделе II Паспорта муниципальной программы Батыревского района Чувашской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Батыревского района Чувашской Республики» позицию «Прогнозируемые объемы бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Прогнозируемые объемы бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы в 2019-2035 годах составляют 29 008,904 тыс. рублей, из них средства:

федерального бюджета – 8 985,74 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 8985,74 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2026 - 2030 годы –0,0 тыс. рублей;

в 2031 – 2035 годы – 0,0 тыс. рублей

республиканского бюджета Чувашской Республики – 17 833,164 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 14 367,4 тыс. рублей;

в 2020 году – 414,5 тыс. рублей;

в 2021 году – 272,364 тыс. рублей;

в 2022 году – 1041,3 тыс. рублей;

в 2023 году – 1041,3 тыс. рублей;

в 2024 году – 696,3 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2026 - 2030 годы – 0,0 тыс. рублей;

в 2031 – 2035 годы – 0,0 тыс. рублей;

бюджет  Батыревского района – 2190,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0 тыс. рублей;

в 2020 году – 490,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 1700,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0 тыс. рублей
в 2026 - 2030 годы – 0,0 тыс. рублей;

в 2031 – 2035 годы – 0,0 тыс. рублей

2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Батыревского района Чувашской Республики» - «Таблица 1. Финансирование Муниципальной программы в 2019-2035 годах» изложить согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Батыревского района Чувашской Республики» изложить согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

4.  Приложение № 3 к муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Батыревского района Чувашской Республики» изложить согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

5. Приложение № 4 к муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Батыревского района Чувашской Республики» изложить согласно приложению №4 к настоящему постановлению.

6. Приложение № 5 к муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Батыревского района Чувашской Республики» изложить согласно приложению №5 к настоящему постановлению.

7. Приложение № 6 к муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Батыревского района Чувашской Республики» изложить согласно приложению №6 к настоящему постановлению.

8. Приложение № 7 к муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Батыревского района Чувашской Республики» изложить согласно приложению №7 к настоящему постановлению.

           9. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела экономики, сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений администрации Батыревского района Чувашской Республики.
           10. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Батыревского района

Р.В. Селиванов